
2024 年 2 月吉日 

 

 

市民利用の皆さまへ 

 

桃山学院大学附属図書館 

 

市民利用者証の更新について（お知らせ） 
 

前略 平素は当館の事業運営にご理解賜りまして誠にありがとうございます。 

標記につきまして、2024 年度も引き続きご利用を希望される場合は、下記の要領にて更新手続きを行っ

ていただきますようお願い申し上げます。 
草々 

 

記 
 

1. 受付期間 2024 年 3 月 1 日（金）から 2024 年 3 月 30 日（土）の開館日 

※3/11（月）入試のため閉館及び 3/15（金）卒業式のため更新手続きはできません。 

2. 受付時間 平日 9：00～16：30 土曜日 9：00~12：30 

3. 受付場所 図書館 1 階カウンター 

4. 持参いただくもの  

 〇住所が確認できるもの（運転免許証、健康保険証など） 

 〇当館が発行した利用者カード 

  ・紛失された場合、再発行（有料 500 円）となりますのでご留意ください。   

5. ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

 【図書館直通】0725-92-7128 図書館利用サービス係 

以上 


